狄耐克有限截至 2017 年 2 月 28 日经审计的母公司净资产 165,349,147.30 元，按

照 1 : 0.5443 的折股比例，折合为股份公司股本 90,000,000.00 股，每股面值 1 元，

超出股本部分的人民币 75,349,147.30 元计入股份公司的资本公积。

根据致同会计师事务所（特殊普通合伙）2017 年 5 月 27 日为本次变更出具

“致同验字[2017]第 350ZA0026 号”《验资报告》，截至 2017 年 5 月 27 日，公司

注册资本已足额缴纳。狄耐克有限更名为“厦门狄耐克智能科技股份有限公司”。

2017 年 6 月 27 日，厦门市市场监督管理局向公司换发了《营业执照》。此次整

体变更为股份公司后，公司的股权结构如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 缪国栋 31,225,500.00 34.70%

2 鑫合创 8,100,000.00 9.00%

3 庄伟 7,954,200.00 8.84%

4 群贤汇海 6,300,000.00 7.00%

5 侯宏强 6,204,600.00 6.89%

6 西藏红桥 4,500,000.00 5.00%

7 兴联集团 4,491,000.00 4.99%

8 宏盛利投资 4,147,200.00 4.61%

9 万顺荣投资 3,825,000.00 4.25%

10 义乌驰力 3,600,000.00 4.00%

11 启诚和阳 2,700,000.00 3.00%

12 陈杞城 1,547,100.00 1.72%

13 赵宏 1,352,700.00 1.50%

14 徐兆鹏 1,352,700.00 1.50%

15 清融投资 1,350,000.00 1.50%

16 时代伯乐 1,350,000.00 1.50%

合计 90,000,000.00 100.00%

2019 年 6 月 3 日，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具《关于厦门狄

耐克智能科技股份有限公司前期会计差错更正对股改基准日净资产影响的说

4-3-20

明》，在对公司财务报表审计过程中发现以下前期差错事项并进行追溯调整，具

体内容如下：

1、主要调整事项

对公司收入在资产负债表日重新进行截止性测试并追溯调整，相应调整营业

收入、营业成本、应交税费、应收账款、存货和未分配利润等科目；公司按权责

发生制的原则，对应付职工薪酬的绩效奖金进行复核并追溯调整，相应调整销售

费用、应付职工薪酬及未分配利润等科目。

2、调整事项对 2017 年 2 月 28 日财务报表所有者权益项目的影响

单位：元

报表项目 追溯调整后 追溯调整前 追溯调整金额

资本公积 68,577,778.00 68,577,778.00 －

盈余公积 13,793,628.80 16,287,088.75 -2,493,459.95

未分配利润 39,916,672.21 46,262,058.55 -6,345,386.34

所有者权益 156,510,301.01 165,349,147.30 -8,838,846.29

调整后的净资产为 156,510,301.01 元，折合股份总额 90,000,000.00 股，每股

面值 1 元，共计股本人民币 9,000.00 万元，净资产大于折股部分 66,510,301.01

元，计入资本公积。

2019 年 6 月 4 日，公司召开第一届董事会第八次会议，会议审议并通过《关

于追溯调整公司整体变更时净资产情况的议案》；2019 年 6 月 27 日，公司召开

2018 年年度股东大会，会议审议并通过《关于追溯调整公司整体变更时净资产

情况的议案》。

截至 2019 年 7 月 15 日，公司股东已对因前期差错事项追溯调整导致的股改

净资产减少金额进行了补足。

（十四）2018 年 12 月，股份公司第一次股权转让

2018 年 12 月 12 日，群贤汇海与福建红桥签署《股份转让协议》，将其所

持狄耐克的全部 7%的股份以 5,761.28 万元的价款转让给新股东福建红桥。本次

股份转让完成后，公司的股权结构如下：

4-3-21

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 缪国栋 31,225,500.00 34.70%

2 鑫合创 8,100,000.00 9.00%

3 庄伟 7,954,200.00 8.84%

4 福建红桥 6,300,000.00 7.00%

5 侯宏强 6,204,600.00 6.89%